[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2016  № 1106
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 № 356
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 28.12.2012 № 356:

Пункт 3.4 дополнить абзацем:

«Изменения в План вносятся, начиная со второго квартала финансового года, не чаще двух раз в квартал, за исключением принятия решения Слободской городской Думы о внесении изменений в решение о бюджете города, но не позднее 28 числа.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

города Слободского                                                                         И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант финансового

управления администрации города                                                  Е.Ю. Фофанова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации города Слободского                                                   А.В. Поляхова

Начальника финансового

управления администрации города
            П.О. Вайкутис

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

                                А.Н. Халявин

Разослано:

дело – 2,
финансовое управление – 1,

ГРБС – 2,

бюджетные учреждения - 4